
第30回 ボウルJAC

順位 選手名 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 合計 HC 総計 Ｇ数 AV ＨG ＬG HＳ

1 8/7 2 林田 栄三 243 194 177 614 162 200 362 976 976 5 195.20 243 162 614

2 8/7 13 林田 尚恵 140 222 150 512 187 151 338 850 75 925 5 185.00 222 140 512

3 8/7 17 山根久美子 197 156 136 489 192 148 340 829 75 904 5 180.80 197 136 489

4 8/7 3 松浦 進 150 200 188 538 162 173 335 873 873 5 174.60 200 150 538

5 8/7 4 山口 秋信 162 143 160 465 160 209 369 834 834 5 166.80 209 143 465

6 8/7 16 山根 昭二 160 132 173 465 169 145 314 779 779 5 155.80 173 132 465

7 8/7 5 岡本 浩治

8 8/7 34 中井 崇人

9 8/7 18 佐々木 茂憲

10 8/7 7 宮内 大輔

11 8/7 31 杉田 航

12 8/7 8 荒谷 崇文

13 8/7 35 滝本 拓也

14 8/7 29 日向 弘樹

15 8/7 23 宮岡 智明

16 8/7 30 本多 聖

17

18

19

20

21

22

23

2014年・江星クラブ・順位表 2014年8月7日



8/7 現在 ボウルJAC

順位 選手名 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 計ＡＶ HC 総ＡＶ 総得点 総Ｇ数 AV ＨG ＬG HＳ １位 ２位 ３位

1 宮内 大輔 186 181 196 563 234 177 411 1,168 1,168 1,946 10 194.60 247 157 564 1 1

2 林田 栄三 213 193 192 598 183 186 369 1,161 1,161 11,609 60 193.48 280 133 697 6 3

3 林田 尚恵 178 172 179 529 177 184 360 1,067 75 1,142 25,064 130 192.80 254 97 689 12 5 1

4 山口 秋信 175 185 182 541 181 188 369 1,092 1,092 18,206 100 182.06 279 117 639 2 5 2

5 日向 弘樹 184 186 171 541 183 183 366 1,089 1,089 2,722 15 181.47 216 130 566 1

6 岡本 浩治 177 179 189 545 182 180 361 1,087 1,087 26,272 145 181.19 274 121 667 4 9 6

7 山根久美子 166 164 157 487 164 172 336 987 75 1,062 23,326 130 179.43 265 108 566 2 3 7

8 松浦 進 172 171 180 522 173 174 347 1,043 1,043 25,200 145 173.79 256 111 606 1 3 9

9 山根 昭二 166 177 177 520 172 177 349 1,042 1,042 19,112 110 173.75 241 130 589 2 3 2

10 杉田 航 187 161 173 521 174 162 337 1,029 1,029 4,289 25 171.56 227 136 587

11 荒谷 崇文 164 150 167 481 150 159 309 948 948 4,738 30 157.93 222 111 572

12 滝本 拓也 164 147 167 478 147 151 298 931 931 6,986 45 155.24 210 97 563

13 本多 聖 142 141 161 444 163 157 320 918 918 2,294 15 152.93 199 123 468

14 宮岡 智明 143 151 158 451 168 146 313 917 917 1,528 10 152.80 185 125 481

15 佐々木 茂憲 129 135 136 400 151 158 309 850 850 4,957 35 141.63 203 95 457

16 中井 崇人 131 130 135 397 145 123 268 798 798 3,323 25 132.92 192 64 493

17

18

19

20

21

22

23

24 30 30 30

2014年・江星クラブ・AV順位表 2014年8月7日第30回

http://sumusu.web.fc2.com/
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 162 200 164 526 202 185 387 913 913 913 5 5 182.60 182.60 4 202 162 526

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 204 172 191 567 190 203 393 960 960 1,873 5 10 192.00 187.30 3 204 172 567

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,873 10

1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 200 177 179 556 178 133 311 867 867 2,740 5 15 173.40 182.67 7 200 133 556

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,740 15

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,740 15

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 259 225 213 697 186 182 368 1,065 1,065 3,805 5 20 213.00 190.25 1 259 182 697

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,805 20

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 280 174 211 665 193 173 366 1,031 1,031 4,836 5 25 206.20 193.44 1 280 173 665

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 192 268 236 696 191 237 428 1,124 1,124 5,960 5 30 224.80 198.67 1 268 191 696

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,960 30

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,960 30

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 280 222 193 695 205 183 388 1,083 1,083 7,043 5 35 216.60 201.23 1 280 183 695

14 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 163 194 179 536 176 215 391 927 927 7,970 5 40 185.40 199.25 3 215 163 536

15 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,970 40

16 4/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,970 40

17 5/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,970 40

18 5/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,970 40

19 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,970 40

20 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,970 40

21 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,970 40

22 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 180 171 192 543 172 169 341 884 884 8,854 5 45 176.80 196.76 3 192 169 543

23 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 225 146 160 531 190 163 353 884 884 9,738 5 50 176.80 194.76 4 225 146 531

24 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,738 50

25 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 172 177 204 553 156 186 342 895 895 10,633 5 55 179.00 193.33 4 204 156 553

26 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,633 55

27 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,633 55

28 7/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,633 55

29 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,633 55

30 8/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 243 194 177 614 162 200 362 976 976 11,609 5 60 195.20 193.48 1 243 162 614

31

合 計 2,560 2,320 2,299 7,179 2,201 2,229 4,430 11,609 0 11609 11,609

2 合計ＡＶ 213 193 192 598 183 186 369 1,161 1,161 11,609 60 193.48 280 133 697林田 栄三

2014年 江星クラブ ボウルＪＡＣ 2014年8月7日林田 栄三
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 193 171 152 516 175 157 332 848 848 848 5 5 169.60 169.60 9 193 152 516

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 131 159 193 483 134 126 260 743 743 1,591 5 10 148.60 159.10 10 193 126 483

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 156 168 185 509 226 177 403 912 912 2,503 5 15 182.40 166.87 6 226 156 509

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 164 176 180 520 195 159 354 874 874 3,377 5 20 174.80 168.85 6 195 159 520

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 224 181 201 606 179 140 319 925 925 4,302 5 25 185.00 172.08 2 224 140 606

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 189 197 171 557 158 189 347 904 904 5,206 5 30 180.80 173.53 3 197 158 557

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 164 150 182 496 193 199 392 888 888 6,094 5 35 177.60 174.11 6 199 150 496

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 180 182 212 574 153 193 346 920 920 7,014 5 40 184.00 175.35 3 212 153 574

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 196 200 164 560 121 157 278 838 838 7,852 5 45 167.60 174.49 5 200 121 560

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 132 125 156 413 152 165 317 730 730 8,582 5 50 146.00 171.64 9 165 125 413

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 168 200 167 535 210 170 380 915 915 9,497 5 55 183.00 172.67 3 210 167 535

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 199 192 183 574 181 146 327 901 901 10,398 5 60 180.20 173.30 3 199 146 574

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 111 159 169 439 143 160 303 742 742 11,140 5 65 148.40 171.38 5 169 111 439

14 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 159 169 155 483 178 159 337 820 820 11,960 5 70 164.00 170.86 6 178 155 483

15 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 11,960 70

16 4/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 191 160 237 588 223 224 447 1,035 1,035 12,995 5 75 207.00 173.27 1 237 160 588

17 5/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 145 166 178 489 120 166 286 775 775 13,770 5 80 155.00 172.13 3 178 120 489

18 5/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 201 135 152 488 199 188 387 875 875 14,645 5 85 175.00 172.29 3 201 135 488

19 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 183 163 178 524 202 218 420 944 944 15,589 5 90 188.80 173.21 3 218 163 524

20 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 163 170 256 589 171 192 363 952 952 16,541 5 95 190.40 174.12 3 256 163 589

21 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 134 145 161 440 169 134 303 743 743 17,284 5 100 148.60 172.84 6 169 134 440

22 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 162 178 135 475 166 167 333 808 808 18,092 5 105 161.60 172.30 6 178 135 475

23 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 228 156 185 569 181 205 386 955 955 19,047 5 110 191.00 173.15 2 228 156 569

24 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 153 170 160 483 178 155 333 816 816 19,863 5 115 163.20 172.72 6 178 153 483

25 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 155 198 159 512 214 172 386 898 898 20,761 5 120 179.60 173.01 3 214 155 512

26 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 182 166 181 529 189 161 350 879 879 21,640 5 125 175.80 173.12 4 189 161 529

27 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 169 168 189 526 155 189 344 870 870 22,510 5 130 174.00 173.15 4 189 155 526

28 7/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 180 193 191 564 159 181 340 904 904 23,414 5 135 180.80 173.44 4 193 159 564

29 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 217 163 186 566 132 215 347 913 913 24,327 5 140 182.60 173.76 2 217 132 566

30 8/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 150 200 188 538 162 173 335 873 873 25,200 5 145 174.60 173.79 5 200 150 538

31

合 計 4,979 4,960 5,206 15,145 5,018 5,037 10,055 25,200 0 25200 25,200

3 合計ＡＶ 172 171 180 522 173 174 347 1,043 1,043 25,200 145 173.79 256 111 606

江星クラブ ボウルＪＡＣ2013年 2014年8月7日松浦 進

松浦 進
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 147 200 188 535 252 210 462 997 997 997 5 5 199.40 199.40 2 252 147 535

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 159 151 163 473 155 124 279 752 752 1,749 5 10 150.40 174.90 9 163 124 473

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 200 172 141 513 204 201 405 918 918 2,667 5 15 183.60 177.80 5 204 141 513

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 217 199 158 574 192 132 324 898 898 3,565 5 20 179.60 178.25 4 217 132 574

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,565 20

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 168 169 159 496 122 120 242 738 738 4,303 5 25 147.60 172.12 6 169 120 496

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 142 214 205 561 161 231 392 953 953 5,256 5 30 190.60 175.20 6 231 142 561

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,256 30

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 148 203 168 519 255 192 447 966 966 6,222 5 35 193.20 177.77 2 255 148 519

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 205 200 167 572 190 173 363 935 935 7,157 5 40 187.00 178.93 3 205 167 572

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,157 40

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 156 151 174 481 218 175 393 874 874 8,031 5 45 174.80 178.47 4 218 151 481

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,031 45

14 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 164 211 159 534 168 213 381 915 915 8,946 5 50 183.00 178.92 4 213 159 534

15 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,946 50

16 4/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 182 180 194 556 214 232 446 1,002 1,002 9,948 5 55 200.40 180.87 3 232 180 556

17 5/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,948 55

18 5/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 203 157 279 639 184 207 391 1,030 1,030 10,978 5 60 206.00 182.97 1 279 157 639

19 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,978 60

20 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 243 223 155 621 211 182 393 1,014 1,014 11,992 5 65 202.80 184.49 2 243 155 621

21 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 167 184 193 544 163 156 319 863 863 12,855 5 70 172.60 183.64 5 193 156 544

22 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 184 205 206 595 157 204 361 956 956 13,811 5 75 191.20 184.15 2 206 157 595

23 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 13,811 75

24 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 165 170 183 518 117 132 249 767 767 14,578 5 80 153.40 182.23 7 183 117 518

25 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 14,578 80

26 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 178 183 165 526 143 204 347 873 873 15,451 5 85 174.60 181.78 5 204 143 526

27 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 145 171 202 518 177 213 390 908 908 16,359 5 90 181.60 181.77 2 213 145 518

28 7/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 16,359 90

29 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 169 204 213 586 175 252 427 1,013 1,013 17,372 5 95 202.60 182.86 1 252 169 586

30 8/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 162 143 160 465 160 209 369 834 834 18,206 5 100 166.80 182.06 6 209 143 465

31

合 計 3,504 3,690 3,632 10,826 3,618 3,762 7,380 18,206 18206 18,206

4 合計ＡＶ 175 185 182 541 181 188 369 1,092 1,092 18,206 100 182.06 279 117 639

2013年 2014年8月7日江星クラブ

山口 秋信

ボウルＪＡＣ山口 秋信
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 158 190 179 527 147 204 351 878 878 878 5 5 175.60 175.60 7 204 147 527

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 172 180 171 523 202 175 377 900 900 1,778 5 10 180.00 177.80 4 202 171 523

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 134 157 220 511 213 213 426 937 937 2,715 5 15 187.40 181.00 3 220 134 511

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 198 173 274 645 166 205 371 1,016 1,016 3,731 5 20 203.20 186.55 2 274 166 645

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 176 200 203 579 161 203 364 943 943 4,674 5 25 188.60 186.96 1 203 161 579

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 199 172 179 550 200 211 411 961 961 5,635 5 30 192.20 187.83 2 211 172 550

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 160 234 192 586 223 192 415 1,001 1,001 6,636 5 35 200.20 189.60 2 234 160 586

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 163 142 222 527 147 140 287 814 814 7,450 5 40 162.80 186.25 5 222 140 527

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 164 230 179 573 170 182 352 925 925 8,375 5 45 185.00 186.11 3 230 164 573

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 214 173 141 528 161 136 297 825 825 9,200 5 50 165.00 184.00 7 214 136 528

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 268 190 180 638 172 166 338 976 976 10,176 5 55 195.20 185.02 1 268 166 638

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 163 167 201 531 170 247 417 948 948 11,124 5 60 189.60 185.40 2 247 163 531

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 122 163 139 424 243 184 427 851 851 11,975 5 65 170.20 184.23 3 243 122 427

14 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 199 162 199 560 220 167 387 947 947 12,922 5 70 189.40 184.60 2 220 162 560

15 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 144 160 179 483 194 179 373 856 856 13,778 5 75 171.20 183.71 3 194 144 483

16 4/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 156 176 178 510 144 139 283 793 793 14,571 5 80 158.60 182.14 6 178 139 510

17 5/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 180 189 178 547 179 168 347 894 894 15,465 5 85 178.80 181.94 2 189 168 547

18 5/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 181 181 143 505 217 185 402 907 907 16,372 5 90 181.40 181.91 2 217 143 505

19 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 233 240 194 667 145 191 336 1,003 1,003 17,375 5 95 200.60 182.89 2 240 145 667

20 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 200 179 221 600 225 191 416 1,016 1,016 18,391 5 100 203.20 183.91 1 225 179 600

21 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 156 198 196 550 181 150 331 881 881 19,272 5 105 176.20 183.54 4 198 150 550

22 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 185 160 172 517 133 154 287 804 804 20,076 5 110 160.80 182.51 7 185 133 517

23 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 180 151 177 508 165 152 317 825 825 20,901 5 115 165.00 181.75 6 180 151 508

24 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 205 187 207 599 121 184 305 904 904 21,805 5 120 180.80 181.71 1 207 121 599

25 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 198 192 152 542 179 165 344 886 886 22,691 5 125 177.20 181.53 5 198 152 542

26 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 177 149 194 520 150 243 393 913 913 23,604 5 130 182.60 181.57 3 243 149 520

27 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 154 149 224 527 172 177 349 876 876 24,480 5 135 175.20 181.33 3 224 149 527

28 7/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 144 167 232 543 241 165 406 949 949 25,429 5 140 189.80 181.64 2 241 144 543

29 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 137 168 167 472 225 146 371 843 843 26,272 5 145 168.60 181.19 5 225 137 472

30 8/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 26,272 145

31

合 計 5,120 5,179 5,493 15,792 5,266 5,214 10,480 26,272 26272 26,272

5 合計ＡＶ 177 179 189 545 182 180 361 1,087 1,087 26,272 145 181.19 274 121 667

岡本 浩治 2014年8月7日江星クラブ ボウルＪＡＣ2013年

岡本 浩治
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 157 204 203 564 220 179 399 963 963 963 5 5 192.60 192.60 2 220 157 564

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 214 158 189 561 247 175 422 983 983 1,946 5 10 196.60 194.60 1 247 158 561

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

14 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

15 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

16 4/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

17 5/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

18 5/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

19 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

20 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

21 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

22 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

23 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

24 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

25 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

26 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

27 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

28 7/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

29 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

30 8/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,946 10

31

合 計 371 362 392 1,125 467 354 821 1,946 1946 1,946

7 合計ＡＶ 186 181 196 563 234 177 411 1,168 1,168 1,946 10 194.60 247 157 564

ボウルＪＡＣ江星クラブ2013年 2014年8月7日宮内 大輔

宮内 大輔
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 243 147 197 587 160 235 395 982 75 1,057 1,057 5 5 211.40 211.40 1 243 147 587

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 156 185 214 555 157 237 394 949 75 1,024 2,081 5 10 204.80 208.10 1 237 156 555

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 225 180 230 635 239 215 454 1,089 75 1,164 3,245 5 15 232.80 216.33 1 239 180 635

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 217 171 189 577 203 192 395 972 75 1,047 4,292 5 20 209.40 214.60 1 217 171 577

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 170 153 166 489 169 172 341 830 75 905 5,197 5 25 181.00 207.88 3 172 153 489

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 184 208 217 609 174 205 379 988 75 1,063 6,260 5 30 212.60 208.67 1 217 174 609

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 191 134 136 461 200 170 370 831 75 906 7,166 5 35 181.20 204.74 5 200 134 461

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 180 192 192 564 182 178 360 924 75 999 8,165 5 40 199.80 204.13 1 192 178 564

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 113 97 118 328 147 131 278 606 75 681 8,846 5 45 136.20 196.58 7 147 97 328

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 134 169 172 475 165 143 308 783 75 858 9,704 5 50 171.60 194.08 5 172 134 475

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 173 173 165 511 117 173 290 801 75 876 10,580 5 55 175.20 192.36 5 173 117 511

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,580 55

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 157 214 146 517 196 138 334 851 75 926 11,506 5 60 185.20 191.77 2 214 138 517

14 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 184 175 179 538 172 166 338 876 75 951 12,457 5 65 190.20 191.65 1 184 166 538

15 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 12,457 65

16 4/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 181 170 205 556 224 150 374 930 75 1,005 13,462 5 70 201.00 192.31 2 224 150 556

17 5/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 231 163 225 619 156 173 329 948 75 1,023 14,485 5 75 204.60 193.13 1 231 156 619

18 5/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 155 158 151 464 162 173 335 799 75 874 15,359 5 80 174.80 191.99 4 173 151 464

19 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 167 159 224 550 215 204 419 969 75 1,044 16,403 5 85 208.80 192.98 1 224 159 550

20 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 155 135 187 477 156 205 361 838 75 913 17,316 5 90 182.60 192.40 5 205 135 477

21 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 126 171 180 477 179 188 367 844 75 919 18,235 5 95 183.80 191.95 2 188 126 477

22 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 220 198 134 552 191 212 403 955 75 1,030 19,265 5 100 206.00 192.65 1 220 134 552

23 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 244 254 191 689 176 202 378 1,067 75 1,142 20,407 5 105 228.40 194.35 1 254 176 689

24 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 178 136 156 470 168 169 337 807 75 882 21,289 5 110 176.40 193.54 2 178 136 470

25 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 150 161 151 462 141 188 329 791 75 866 22,155 5 115 173.20 192.65 6 188 141 462

26 7/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 166 162 189 517 177 237 414 931 75 1,006 23,161 5 120 201.20 193.01 1 237 162 517

27 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 23,161 120

28 7/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 192 187 178 557 178 168 346 903 75 978 24,139 5 125 195.60 193.11 1 192 168 557

29 7/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 24,139 125

30 8/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 140 222 150 512 187 151 338 850 75 925 25,064 5 130 185.00 192.80 2 222 140 512

31

合 計 4,632 4,474 4,642 13,748 4,591 4,775 9,366 23,114 1950 25064 25,064

13 合計ＡＶ 178 172 179 529 177 184 360 1,067 75 1,142 25,064 130 192.80 254 97 689

ボウルＪＡＣ江星クラブ

林田 尚恵

林田 尚恵 2013年 2014年8月7日
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ＨG ＬG HＳ

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 191 193 190 574 141 166 307 881 881 881 5 5 176.20 176.20 6 193 141 574

2 1/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 881 5

3 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 147 169 206 522 189 212 401 923 923 1,804 5 10 184.60 180.40 4 212 147 522

4 1/30 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 219 202 168 589 186 189 375 964 964 2,768 5 15 192.80 184.53 3 219 168 589

5 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 156 154 160 470 148 180 328 798 798 3,566 5 20 159.60 178.30 6 180 148 470

6 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,566 20

7 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 159 195 182 536 185 153 338 874 874 4,440 5 25 174.80 177.60 7 195 153 536

8 2/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 181 204 203 588 153 187 340 928 928 5,368 5 30 185.60 178.93 2 204 153 588

9 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,368 30

10 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 158 156 147 461 181 137 318 779 779 6,147 5 35 155.80 175.63 8 181 137 461

11 3/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 168 171 196 535 164 169 333 868 868 7,015 5 40 173.60 175.38 7 196 164 535

12 3/27 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,015 40

13 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,015 40

14 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 133 199 147 479 189 130 319 798 798 7,813 5 45 159.60 173.62 7 199 130 479

15 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 204 200 157 561 153 163 316 877 877 8,690 5 50 175.40 173.80 2 204 153 561

16 4/24 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 176 172 157 505 203 178 381 886 886 9,576 5 55 177.20 174.11 5 203 157 505

17 5/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,576 55

18 5/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,576 55

19 5/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 137 207 142 486 191 150 341 827 827 10,403 5 60 165.40 173.38 5 207 137 486

20 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 168 152 164 484 136 189 325 809 809 11,212 5 65 161.80 172.49 7 189 136 484

21 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 170 164 166 500 204 177 381 881 881 12,093 5 70 176.20 172.76 3 204 164 500

22 6/5 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 145 168 181 494 186 178 364 858 858 12,951 5 75 171.60 172.68 4 186 145 494

